
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

金子工業（株） 5 104,000,000円

曙開発（株） 1 落札100,000,000円

松田建設（株） 2 103,000,000円

上原土建（株） 4 103,990,000円

日産工業（株） 2 103,000,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 一般競争入札

契約担当 建設部　建設課

建工第16号仕 様 書 番 号 令和 7年 6月26日 9：00

森8号線道路改良（3-1）工事
開 札 日 時

令和 7年 6月26日 9：10
工 事 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

工 事 場 所 下呂市　森　地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

工 期 令和 7年 7月 3日 令和 8年 3月24日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

請 負 代 金 額 110,000,000 岐阜県下呂市森１９１ー１

曙開発（株）予 定 価 格 114,433,000 104,030,000
契 約 者

低入札調査基準価格 103,965,400- 94,514,000-

失格判断基準価格 99,216,700- 90,197,000-

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

施工延長　L=510ｍ
・側溝工　L=31ｍ　・歩車道境界工　L=31m・階段工　N=1箇所　・スロープ工　N=1箇所　・舗装工　A=5341㎡　・区画線工　L=1880ｍ　・ガードパイプ設置工
　L=32m　・照明工　N=21基

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 事後審査型条件付き一般競争入札の公告を行い、提出された入札参加申請書を基に入札参加資格を確認し上記業者を決定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

金子工業（株） 4 81,500,000円

細江土建（株） 3 81,050,000円

日産工業（株） 4 81,500,000円

（株）大清 2 80,300,000円

（株）熊﨑組 1 落札79,400,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 一般競争入札

契約担当 建設課

建工 第6号仕 様 書 番 号 令和 7年 6月26日 9：06

門坂跨線橋長寿命化補修工事
開 札 日 時

令和 7年 6月26日 9：16
工 事 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

工 事 場 所 下呂市 小坂町門坂 地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

工 期 令和 7年 7月 4日 令和 8年 3月13日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

請 負 代 金 額 87,340,000 岐阜県下呂市小坂町小坂町１８８ー１

（株）熊﨑組予 定 価 格 90,047,100 81,861,000
契 約 者

低入札調査基準価格 81,161,300- 73,783,000-

失格判断基準価格 77,327,800- 70,298,000-

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

門坂跨線橋　L=21.3m W=10.6m
塗装塗替工 A=1,106㎡
（内 Rd-Ⅲ箱桁内面塗装 A=120㎡，Rc-Ⅰ一般外面塗装 A=967㎡，Rc-Ⅲ一般外面塗装 A=19㎡）
地覆補修工 N=1式 伸縮装置防水工 N=1式 歩道補修工 N=1式
支承工 N=1式 

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 事後審査型条件付き一般競争入札の公告を行い、提出された入札参加申請書を基に入札参加資格を確認し上記業者を決定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

曙開発（株） 1 落札54,000,000円

松田建設（株） 3 55,200,000円

丸共建設（株） 2 55,180,000円

日産工業（株） 4 55,500,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 一般競争入札

契約担当 下呂市教育委員会教育総務課

教総工第５号仕 様 書 番 号 令和 7年 6月26日 9：11

下呂中学校屋内運動場アリーナ床改修工事
開 札 日 時

令和 7年 6月26日 9：21
工 事 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

工 事 場 所 下呂市森 執 行 者 下呂市長　山内　登

工 期 令和 7年 7月15日 令和 7年10月14日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

請 負 代 金 額 59,400,000 岐阜県下呂市森１９１ー１

曙開発（株）予 定 価 格 61,307,400 55,734,000
契 約 者

低入札調査基準価格 56,402,500- 51,275,000-

失格判断基準価格 52,774,700- 47,977,000-

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

　屋内運動場アリーナ床改修工事
　　床改修面積　　Ａ＝990㎡

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 事後審査型条件付き一般競争入札の公告を行い、提出された入札参加申請書を基に入札参加資格を確認し上記業者を決定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

金子工業（株） 4 7,450,000円

はぎわらｅ（株） 2 7,340,000円

曙開発（株） 3 7,430,000円

松田建設（株） 6 7,470,000円

馬瀬建設（株） 8 7,475,000円

日下部建設（株） 6 7,470,000円

日産工業（株） 1 落札7,250,000円

（株）丸為 4 7,450,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 一般競争入札

契約担当 建設部　建設課

建工第14号仕 様 書 番 号 令和 7年 6月26日 9：16

上之田森線舗装工事
開 札 日 時

令和 7年 6月26日 9：26
工 事 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

工 事 場 所 下呂市　萩原町　上呂地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

工 期 令和 7年 7月 4日 令和 7年10月 6日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

請 負 代 金 額 7,975,000 岐阜県下呂市萩原町跡津４３９ー１

日産工業（株）予 定 価 格 8,224,700 7,477,000
契 約 者

低入札調査基準価格 7,361,200- 6,692,000-

失格判断基準価格 0- -

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

施工延長　L＝295.0m
舗装工　A=1040m2
区画線工（実線）L=590m
区画線工（記号）L=37m

事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 事後審査型条件付き一般競争入札の公告を行い、提出された入札参加申請書を基に入札参加資格を確認し上記業者を決定した。

随 意 契 約 理 由


